
 

   

 Година MMXXIV–Број 2 ТЕМЕРИН  08.02.2024.  Примерак 100,00 динара 

 

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  

 

 

4. 

 
 

На основу члана 92. став 2. и 4. Закона о буџетском систему  (''Службени гласник РС'', 

бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-

испр,108/2013,42/2014,68/2015–др.закон,103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 

72/2019, 149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021-др.закон и 92/2023), члана 40. став 1. тачка  

6. и 70. Статута општине Темерин  (''Службени лист оштине Темерин'', бр. 5/2019),  

 Скупштина општине Темерин на 42. седници одржаној 08.02.2024. године, донела је  

 

 

О Д Л У К У 

О  АНГАЖОВАЊУ РЕВИЗОРА ЗА ОБАВЉАЊЕ ЕКСТЕРНЕ РЕВИЗИЈЕ ЗАВРШНОГ 

РАЧУНА БУЏЕТА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ЗА 2023. ГОДИНУ  

 

 

 

Члан 1. 

 

  За екстерну ревизију завршног рачуна буџета општине Темерин за 2023. годину 

изабраће се уз добијену сагласност Државне ревизорске институције број:037-191/2024-04 од 

12.01.2024. године, лице које испуњава услове за обављање послова ревизије финансијских 

извештаја, прописане законом којим се уређује рачуноводство и ревизија. 

 

 

Члан 2. 

 

  Уговор са изабраним ревизором, у складу са законом, закључиће начелник 

Општинске управе Темерин. 

 

  

Члан 3. 

 

Ова Одлука ступа на снагу 8 дана од дана објављивања у ''Службеном листу општине 

Темерин''. 

 

 

 

 

 

 

 



Број 2     Службени лист општине Темерин    08.02.2024. Страна 2 

 
 
 
 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 

 

 Чланом 92. став 2. Закона о буџетском систему одређено је да екстерној ревизији 

подлежу завршни рачуни буџета локалних власти. Истим чланом ставом 4. одређено је да 

екстерну ревизију буџета локалних власти може, уз сагласност Државне ревизорске 

институције, на основу одлуке скупштине локалне власти, да обави лице које испуњава 

услове за обављање послова ревизије финансијских извештаја прописане законом којим се 

уређује рачуноводство и ревизија. 

  Државна ревизорска институција је доставила своју сагласност да екстерну ревизију 

Завршног рачуна општине Темерин за 2023. годину обави друго лице које испуњава услове 

за обављање послова ревизије финансијских извештаја прописане законом којим се уређује 

рачуноводство и ревизија под   бр.  037-191/2024-04 од 12.01.2024. године. 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ     ПРЕДСЕДНИК 

БРОЈ: 06-2-2/2024-01     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 

ДАНА:08.02.2024. године 

Т Е М Е Р И Н              Роберт Пастор, с.р. 

 

 
 
5. 

 

 
 

На основу члана 50. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник Републике 

Србије, бр. 129/07, 83/14-др.закон,101/16-др.закон и 47/18 и 111/2021-др.закон), члана 77. 

став 4. Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'',  5/2019) и члана 

47.став 1. Пословника Скупштине општине Темерин ( ''Службени лист општине Темерин'' 

број 12/2019), 

Скупштина општине Темерин на  42. седници одржаној  08.02.2024. године, донела је 

 

        Р Е Ш Е Њ Е 

 

О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ  ЧЛАНУ 

 ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 

 

I 

 

  Утврђује се да је Соњи Тодоровић престала функција члана Општинског већа 

општине Темерин,  дана 08.02.2024.године на основу поднете оставке. 



Број 2     Службени лист општине Темерин    08.02.2024. Страна 3 

 
 
 
 
                                                                               II 

 

Oво решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 

 

 

                                              ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

 

Дана 05.02.2024.године Соња Тодоровић поднела је писмену оставку на функцију 

члана Општинског већа општине Темерин. 

О поднетој оставци члана Општинског већа председник Скупштине општине 

обавештава одборнике на почетку прве наредне седнице Скупштине општине. 

 Диспозитивом овог решења утврђен је престанак функције члану Општинског 

већа Соњи Тодоровић. 

 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                     ПРЕДСЕДНИК 

Број: 06-2-1/2024-01                                                           СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Дана: 08.02.2024.године                      Роберт Пастор, с.р. 

Т Е М Е Р И Н        

 

 
 
6. 

 
На основу члана 40. тачка 70. Статута општине Темерин (''Службени лист општине 

Темерин'', 5/2019), 

Скупштина  општине  Темерин на  42. седници  одржаној 08.02.2024. године, донела 

је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА  ПЛАН И ПРОГРАМ РАДА СА ФИНАНСИЈСКИМ 

ПЛАНОМ ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ЗА 2024.годину  

 

 

I 

 

 

     ДАЈЕ СЕ сагласност на План и програм рада са Финансијским планом   

Туристичке организације општине Темерин за 2024.годину који је усвојен на 33. седници 

Управног одбора , одржаној 11.01.2024.годинe. 
 



Број 2     Службени лист општине Темерин    08.02.2024. Страна 4 

 
 
 
 
 

II 

 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ    ПРЕДСЕДНИК  

Број: 06-2-3/2024-01                СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 

Дана: 08.02.2024.године              Роберт Пастор, с.р. 

Т Е М Е Р И Н        
 

 

 

7. 

 

 
На основу члана 40. тачка 70. Статута општине Темерин (''Службени лист општине 

Темерин'', 5/2019), 

Скупштина  општине  Темерин на 42. седници  одржаној  08.02.2024. године, донела 

је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ РАДА  СА ФИНАНСИЈСКИМ ПЛАНОМ   

КУЛТУРНОГ ЦЕНТРА ''ЛУКИЈАН МУШИЦКИ''   ТЕМЕРИН  за 2024.годину   

 

 

I 

 

     ДАЈЕ СЕ сагласност на Програм рада са финансијским планом Културног центра 

''Лукијан Мушицки'' Темерин за 2024.годину, усвојен на 4.седници Управног одбора , 

одржаној 24.01.2024. године. 
 

 

II 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ        ПРЕДСЕДНИК  

Број: 06-2-4/2024-01                   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 

Дана: 08.02.2024.године              Роберт Пастор, с.р. 

Т Е М Е Р И Н        



Број 2     Службени лист општине Темерин    08.02.2024. Страна 5 

 
 
 
 

8. 

 

 
На основу члана 40. тачка 70. Статута општине Темерин (''Службени лист општине 

Темерин'', 5/2019), 

Скупштина  општине  Темерин на  42. седници  одржаној  08.02.2024. године, донела 

је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА  ПЛАН И ПРОГРАМ РАДА  

СА ФИНАНСИЈСКИМ ПЛАНОМ  ЈАВНЕ БИБЛИОТЕКЕ ''СИРМАИ КАРОЉ'' 

ТЕМЕРИН  ЗА 2024.годину   

 

 

I 

 

 

     ДАЈЕ СЕ сагласност на План и програм рада са Финансијским планом  Jавне 

библиотеке ''Сирмаи Карољ''Темерин за 2024.годину који је усвојен на седници Управног 

одбора , одржаној 24.01.2024.години. 
 

 

II 

 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ              ПРЕДСЕДНИК  

Број: 06-2-6/2024-01                         СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 

Дана: 08.02.2024.године                     Роберт Пастор, с.р. 

Т Е М Е Р И Н        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 2     Службени лист општине Темерин    08.02.2024. Страна 6 

 
 
 
 

9. 

 

 
На основу члана 40. тачка 70. Статута општине Темерин (''Службени лист општине 

Темерин'', 5/2019), 

Скупштина  општине  Темерин на  42. седници  одржаној  08.02.2024. године, донела 

је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА  ПРОГРАМ РАДА СА ФИНАНСИЈСКИМ ПЛАНОМ  

ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ЗА 2024.годину   

 

 

I 

 

 

     ДАЈЕ СЕ сагласност на Програм рада са Финансијским планом   Центра за 

социјални рад општине Темерин за 2024.годину који је усвојен на 94. седници Управног 

одбора , одржаној  11.12.2023.години. 
 

 

II 

 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                ПРЕДСЕДНИК  

Број: 06-2-7/2024-01                            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 

Дана: 08.02.2024.године                    Роберт Пастор, с.р. 

Т Е М Е Р И Н        
 

 

 

10. 

 

 
 
На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи  (''Службени 

гласник РС'', бр. 129/07,83/14-др.закон,47/18 и 111/21-др.закон) и члана 40.  тачка 10. 

Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'',бр. 5/2019), 

 Скупштина општине Темерин на 42. седници одржаној 08.02.2024. године, донела 

је 



Број 2     Службени лист општине Темерин    08.02.2024. Страна 7 

 
 
 
 
                                                                     Р Е Ш Е Њ Е 

 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗМЕНЕ  СТАТУТА 

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ''ГАС'' ТЕМЕРИН 

 

 

I 

  

ДАЈЕ СЕ сагласност на Измене Статута јавног предузећа ''Гас''Темерин које је донео 

Надзорни одбор на 34.седници, одржаној 30.01.2024. године. 

 

 

II 

 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

 

 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ           ПРЕДСЕДНИК  

Број: 06-2-8/2024-01                      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 

Дана: 08.02.2024.године                            Роберт Пастор, с.р. 

Т Е М Е Р И Н        

 

 

 

11. 

 

 
 На основу члана 32. тачка 20. и члана 36. Закона о  локалној самоуправи (''Службени 

гласник РС'', бр. 129/2007,83/14-др-закон,101/16-др.закон и 47/18) и члана 40. тачка 70. 

Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'',бр. 5/2019) и члана 2. Одлуке 

о оснивању Општинског штаба за безбедност (''Службени лист општине Темерин'', бр. 

4/2010), 

 Скупштина општине Темерин, на 42. седници одржаној 08.02.2024. године, донела је 

следеће 

 

                       РЕШЕЊЕ О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ КООРДИНАТОРА 

 ОПШТИНСКОГ САВЕТА ЗА БЕЗБЕДНОСТ 

 

 

 

 



Број 2     Службени лист општине Темерин    08.02.2024. Страна 8 

 
 
 
 

I 

 

 Бојан Шавија се разрешава дужности координатора Општинског Савета за 

безбедност. 

 

 

II 

 

 Наташа Глигоревић се именује за координатора Општинског Савета за безбедност. 

 

  

 

III 

 

 

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ         ПРЕДСЕДНИК  

Број: 06-2-10/2024-01                     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Дана: 07.02.2024.године                                Роберт Пастор, с.р. 

Т Е М Е Р И Н                                   

 

 

 

12. 

 

 
На основу члана 40. тачка 65. Статута општине Темерин (''Службени лист општине 

Темерин'', бр.5/2019), 

Скупштина општине Темерин на  42. седници одржаној 08.02.2024.године, разматрала 

је Годишњи извештај о раду са финансијским извештајем Културног центра '' Лукијан 

Мушицки'' Темерин за 2023.годину усвојен на 4.седници Управног одбора од  

24.01.2024.године и донела следећи 

 

 

                                                                 З А К Љ У Ч А К 
 
 

  

 

УСВАЈА СЕ Годишњи извештај о активностима  Културног центра '' Лукијан 

Мушицки'' Tемерин са финансијским извештајем за 2023.годину. 



Број 2     Службени лист општине Темерин    08.02.2024. Страна 9 

 
 
 
 
                                                 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ            ПРЕДСЕДНИК  

Број: 06-2-5/2024-01                    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 

Дана: 08.02.2024.године                       Роберт Пастор, с.р. 

Т Е М Е Р И Н        

 

      
 

13. 
 
 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник Републике 

Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013, 

142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 

149/2020, 118/2021, 138/2022 и 92/2023) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин за 

2024. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 34/2023), 

Председник општине Темерин дана 15. јануара 2024. године, доноси      

Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      

1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2023. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 34/2023), Раздео 4 – Општинска управа, Програм 15 

– Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – Опште јавне услуге које нису 

класификоване на другом месту, Програмска активност – Текућа буџетска резерва (0602-

0009), апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији 83 – 

Текућа  резерва, одобравају се додатна средства зa ''Општинска управа Темерин '', Програм 1 

– Становање, урбанизам и просторно планирање   (1101), Пројекат – Реконструкција 

скупштинског хола (1101-5003) у износу од 3.650.000,00 динара на име обезбеђења додатних 

средстава неопходних за радове на извођењу скупштинског хола општине Темерин  . 

 

                                                                2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру  Раздела 4 – Општинска 

управа Темерин, Програм 1  –  Становање, урбанизам и просторно планирање   (1101), 

Пројекат – Реконструкција скупштинског хола (1101-5003), функција 610 – Стамбени развој, 

апропријација економске класификације  511 – Зграде и грађевински објекти (5113),  на 

позицији 145. 

 

                                                              

                                                                3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – Одељење за 

буџет, финансије и трезор.   

                                                               

                                                                4. 



Број 2     Службени лист општине Темерин    08.02.2024. Страна 10 

 
 
 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                          Младен Зец, с.р. 

Број: 06-1/2024-08-01 

Дана: 15.01.2024. године 

Т Е М Е Р И Н 

 

 

14. 
 

 

 

 
 
На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник Републике 

Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013 

и 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 

149/2020,  118/2021, 138/2022 и 92/2023) и члана 14. Одлуке о буџету општине Темерин за 

2024. годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 34/2023), 

Председник општине Темерин дана 19. јануара 2024. године, доноси       

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2024. ГОДИНЕ 

      

1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2024. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 34/2023),   о д о б р а в а м  промену апропријација 

у оквиру  Раздела 4, Програм 8– Предшколско образовање (2002), Програмска активност – 

Функционисање и остваривање предшколског васпитања и образовања (2002-0002), 

функција 911 – Предшколско образовање, смањењем апропријације 226, економска 

класификација 421 – Стални трошкови (4215) за износ од 160.000,00 динара и смањењем 

апропријације 226, економска класификација 421 – Стални трошкови (4212) за износ од 

340.000,00 динара уз истовремено повећање у оквиру Раздела 4, Програм 8 – Предшколско 

образовање (2002), Програмска активност – Функционисање и остваривање предшколског 

васпитања и образовања (2002-0002), функција 911 – Предшколско образовање, 

апропријација 231, економска класификација  426 – Материјал (4268)  за износ од 500.000,00 

динара.  

 

2. 

 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Програм 8– Предшколско 

образовање (2002), Програмска активност – Функционисање и остваривање предшколског 

васпитања и образовања (2002-0002), функција 911 – Предшколско образовање, на 

апропријацији 226, економска класификација 421 – Стални трошкови (4215), планирана 

средства  у износу од 1.600.000,00 динара смањују се на износ од 1.440.000,00 динара и на 

апропријацији 226, економска класификација 421 – Стални трошкови (4212), планирана 

средства  у износу од 3.800.000,00 динара смањују се на износ од 3.460.000,00 динара   



Број 2     Службени лист општине Темерин    08.02.2024. Страна 11 

 
 
 
 

 

3. 

Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Програм 8– Предшколско 

образовање (2002), Програмска активност – Функционисање и остваривање предшколског 

васпитања и образовања (2002-0002), апропријација 231, економска класификација 426 – 

Материјал (4268)   повећава се за износ од 500.000,00 динара. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

                         

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА                                                      ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                              Младен Зец, с.р. 

Број: 06-1/2024-02-01 

Дана: 19.01.2023. године 

Т Е М Е Р И Н 

 

 
 

15.  

 

 

 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник Републике 

Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013, 

142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 

149/2020, 118/2021, 138/2022 и 92/2023) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин за 

2024. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 34/2023), 

Председник општине Темерин дана 31. јануара 2024. године, доноси      

Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      

1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2023. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 34/2023), Раздео 4 – Општинска управа, Програм 15 

– Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – Опште јавне услуге које нису 



Број 2     Службени лист општине Темерин    08.02.2024. Страна 12 

 
 
 
 
класификоване на другом месту, Програмска активност – Текућа буџетска резерва (0602-

0009), апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији 83 – 

Текућа  резерва, одобравају се додатна средства зa Културни центар ''Лукијан Мушицки'' 

Темерин, Програм 13 – Развој културе и информисања (1201), Програмска активност – 

Функционисање локалних установа културе (1201-0001) у износу од 246.000,00 динара на 

име обезбеђења додатних средстава неопходних за набавку материјала за посебне намене. 

 

                                                                2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру  Раздела 4 – Општинска 

управа, Глава 4 – Установе културе, Програм 13  –  Развој културе и информисања (1201) – 

Културни центар ''Лукијан Мушицки'' Темерин, Програмска активност – Функционисање 

локалних установа културе (1201-0001), функција 820 – Услуге културе, апропријација 

економске класификације  426 – Материјал  (4269),  на позицији 247. 

 

                                                              

                                                                3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – Одељење за 

буџет, финансије и трезор.   

                                                               

                                                                4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                           Младен Зец, с.р. 

Број: 06-1/2024-05-01 

Дана: 31.01.2024. године 

Т Е М Е Р И Н 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 2     Службени лист општине Темерин    08.02.2024. Страна 13 

 
 
 
 
                                                             С А Д Р Ж А Ј 
 

 

4. 

                                                ОДЛУКА 

О  АНГАЖОВАЊУ РЕВИЗОРА ЗА ОБАВЉАЊЕ ЕКСТЕРНЕ 

РЕВИЗИЈЕ ЗАВРШНОГ РАЧУНА БУЏЕТА ОПШТИНЕ 

ТЕМЕРИН ЗА 2023. ГОДИНУ  

1. 

5. 

       РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ  ЧЛАНУ 

ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

(Соња Тодоровић) 

2. 

6. 

                                               РЕШЕЊЕ 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА  ПЛАН И ПРОГРАМ РАДА СА 

ФИНАНСИЈСКИМ ПЛАНОМ ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ 

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ЗА 2024. ГОДИНУ   

3. 

7. 

РЕШЕЊЕ 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ РАДА  СА 

ФИНАНСИЈСКИМ ПЛАНОМ   КУЛТУРНОГ ЦЕНТРА 

''ЛУКИЈАН МУШИЦКИ''   ТЕМЕРИН  за 2024.годину   

4. 

8. 

РЕШЕЊЕ 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА  ПЛАН И ПРОГРАМ РАДА  

СА ФИНАНСИЈСКИМ ПЛАНОМ  ЈАВНЕ БИБЛИОТЕКЕ 

''СИРМАИ КАРОЉ'' ТЕМЕРИН  ЗА 2024. ГОДИНУ   

5. 

9. 

РЕШЕЊЕ 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА  ПРОГРАМ РАДА СА 

ФИНАНСИЈСКИМ ПЛАНОМ  ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД 

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ЗА 2024.ГОДИНУ  

6. 

10. 

РЕШЕЊЕ 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗМЕНЕ  СТАТУТА 

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ''ГАС'' ТЕМЕРИН 

6. 

11. 
                                                 РЕШЕЊЕ  

         О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ КООРДИНАТОРА 

                   ОПШТИНСКОГ САВЕТА ЗА БЕЗБЕДНОСТ 

7. 

12. 

ЗАКЉУЧАК 

О УСВАЈАЊУ ГОДИШЊЕГ ИЗВЕШТАЈА О АКТИВНОСТИМА 

И ФИНАНСИЈСКОМ ПОСЛОВАЊУ КУЛТУРНОГ ЦЕНТРА 

„ЛУКИЈАН МУШИЦКИ“ ТЕМЕРИН ЗА 2023. ГОДИНУ 

8. 

13. 
РЕШЕЊЕ 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

9. 

14. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2024. ГОДИНЕ 
10. 

15. 

РЕШЕЊЕ 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
11. 



Број 2     Службени лист општине Темерин    08.02.2024. Страна 14 

 
 
 
 

  
 

  *** 
 
 

 

 

 

Издавач: Скупштина општине Темерин 
Одговорни уредник: Милица Миланков, секретар Скупштине општине Темерин 

Годишња претплата: 1.500,00 динара. 
Жиро рачун број: 840-742351843-94 

по моделу 97 63-238 
Прималац: Општинска управа Темерин 

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин'' 
Телефон број: 021/ 843-888 

Штампа: Општинска управа општине Темерин 

 


